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COMPRA DE DETERGENTES BIODEGRADABLES, DESENGRASANTES Y BLANQUEADGR PARA LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA.

VERIFICACION DE REQUISITOS
Cenrtificado Antecedentes )
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NQ encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacién | Representacicn Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARIOS COLOMBIA SAS
FRESH -ER SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

La firma FRESH -ER SAS subsano todos los requisitos.
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CEDO LOPEZ

Jefe Oficina Juridica

Proyecté:

Diana Carolina Valenci
Meléndez Judicante Oficina Juridica.




